PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 143/2024 - ID 4226

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: FIORELLA NOEMY LTDA;
CNPJ Nº: 53.244.386/0001-43;
OBJETO: “Contratação da empresa FIORELLA NOEMY LTDA para o show musical com a artista
Cantora Fiorella no Evento da Festa do Paraná edição 3° EXPOFAZENDA. A contratação da
empresa é incompatível com a realização de procedimento licitatório, conforme carta de exclusividade..”
PROTOCOLO: 54634/2024;
DATA DA ASSINATURA: 16/09/2024.

- Fica alterada a data do Show de 27 de outubro de 2024 para o dia 24 de outubro 2024, conforme
acordo entre as partes.

Coordenação de Contratos